
 

各 位 

 

上  場  の  ご  挨  拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社はお蔭をもちまして、本日東京証券取引所 市場第一部に株式を

上場させていただきました（銘柄コード：1604）。 

 これもひとえに、皆様からの格別のご指導とご高配の賜物と心から厚く御礼申し

上げます。 

これを機に役職員一同、全社一丸となって効率的で透明性の高い経営の下、世

界の有望地域における石油・天然ガスの開発事業を積極的に展開し、さらなる社

業の発展をめざし、わが国の基幹エネルギーの安定的で効率的な供給の確保に

一層貢献すべく決意を新たにして業務に励んで参る所存でございます。 

 つきましては、何卒今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

平成 16 年 11 月 17 日 

 

国 際 石 油 開 発 株 式 会 社  

代表取締役社長 松尾 邦彦 


